посредством подключения к 
Мультимедийному пакету ЭБС 
«Университетская библиотека 
онлайн» 

До 3500 
С18.06.2025 г. 
по 17.06.2026 г 

(1 год) 
0 

Итого: 500 000,00 

2. Общая стоимость по Договору составляет 500 000,00 (Пятьсот тысяч) рублей, 00 коп. в том
числе НДС 23 809 (Двадцать три тысячи восемьсот девять) рублей 52 копейки по ставке 5%,
согласно статье 164 Налогового кодекса Российской Федерации

3. Оплата по Договору производится Организацией на основании предоставленного Администрацией
Сайта счета, и акта о подключении Организации в следующем порядке: